BurrianaZova

T. Compensacion: Viento: Medios (Entre 8 - 17 Nudos) Distancia:

Puesto N° Vela
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ESP8323
ESP6316
ESP4548
ESP6480
ESP7302
ESP7861
ESP7443
ESP9033
ESP6413
ESP7753
ESP9438
ESP8400
ESP7295
ESP6783
ESP2174SR
ESP8471
ESP9429
ESP7001
ESP8419
ESP8366
ESP8030
ESP5192
FRA8377
ESP9522
FRA8361

Nombre Patrocinador:

Nombre del Yate
SAETTAII
EGOA IV
ULAVELA
MARINA BENICARLO
EL JALEO
MANGUICU SEGUNDO
XE QUE CAFE
TAMOA
LUISON
UMA
MODARK
PIRATA DRAGUT
GURUGU UNO
AGUITA SALA
CRIN I
TUVVIK XVIII
KAILOA PRIMERO
ALAZAN
OCIDE
SETENTAIOCHO DE MAY
LOKATE
ALBOR
BALLERINE
ALENAR
MEDIO LIMON

domingo, 15 de abril de 2012

21:33:47

Patron

Il JUBILATA'S CUP
Club Organizador: CLUB DE REGATAS CASTELLON

6

Sis. Puntuacion: ‘

Clase Fecha Salida Hora Salida Fecha Llegada Hora Llegada
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PROGRAMA DE CLASIFICACIONES RI

F. Serrano & M. Pérez

Prueba N°:
1
1
FVCV
Baja Grupo: Clase 1 -Clase 3
Tiempos Penalizaciones
Invertido Corregido Puntos Puestos Obs. Puntos
14:17:42 00:56:42 00:00:00 1
14:16:00 00:55:00 00:00:10 0 0 2
14:24:11 01:03:11 00:03:17 0 0 3
14:24:54 01:03:54 00:05:30 0 0 4
14:26:47 01:05:47 00:06:52 0 0 5
14:27:53 01:06:53 00:08:25 0 0 6
14:32:51 01:11:51 00:10:18 0 0 7
14:32:55 01:11:55 00:11:23 0 0 8
14:52:44 01:31:44 00:18:52 0 0 9
14:48:22 01:27:22 00:29:48 0 0 10
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNF 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
0 0 DNC 37
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11 ESP6106 NEGRIN 3 15/04/2012 13:21:00 0 0 DNC 37

11 ESP7009 MATURIN UJI 1 15/04/2012 13:21:00 0 0 DNC 37

11 ESP1695 ASAE DOS 3 15/04/2012 13:21:00 0 0 DNC 37

11 ESP7577 MASCARAT IV 3 15/04/2012 13:21:00 0 0 DNC 37

11 ESP7663 MIGJORN DOS 3 15/04/2012 13:21:00 0 0 DNC 37
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